PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số: 136/QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 05 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng tại trường

THCS Hồng Thái Tây năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HƯNG ĐẠO

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-
BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 665/QĐ-UBND ngày 02/03/2021 của UBND tỉnh
Quảng Ninh Quyết định  ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa cơ sở giáo
dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 1007/QĐ-UBND ngày 05/4/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 6
năm học 2021-2022 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn
tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ báo cáo đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 6 năm học 2021-2022
của trường THCS Hồng Thái Tây;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng tại trường
THCS Hồng Thái Tây năm học 2021-2022 (Có danh mục kèm theo).

Điều 2. Tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên có trách nhiệm tổ chức tuyên
truyền danh mục sách giáo khoa lớp 6 được phê duyệt đến giáo viên, học sinh,
phụ huynh học sinh và cộng đồng được biết để thực hiện.

Điều 3. Tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, phụ huynh học
sinh, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- CBGVNV, HS (t/h);
- Website của trường (công khai);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 6

SỬ DỤNG TẠI TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-THCS ngày 10 tháng 5 năm 2021

của Hiệu trưởng trường THCS Hồng Thái Tây)

STT Tên sách Tên tác giả Nhà xuất bản Bộ sách

1 Toán 6 (Tập
1,2)

Đỗ Đức Thái ĐH sư phạm Cánh diều

2 Khoa học tự
nhiên 6

Mai Sỹ Tuấn ĐH sư phạm Cánh diều

3 Tin học 6 Nguyễn Chí Công Giáo dục Việt Nam Kết nối tri thức

4 Công nghệ 6 Lê Huy Hoàng Giáo dục Việt Nam Kết nối tri thức

5 Ngữ Văn 6
(Tập 1,2)

Bùi Mạnh Hùng Giáo dục Việt Nam Kết nối tri thức

6 GDCD 6 Nguyễn Thị Toan Giáo dục Việt Nam Kết nối tri thức

7 Lịch sử và địa
lí 6

Vũ Minh Giang Giáo dục Việt Nam Kết nối tri thức

8 Âm nhạc 6 Hoàng Long,
Đỗ Thị Minh Chính

Giáo dục Việt Nam Kết nối tri thức

9 Mỹ thuật 6 Phạm văn Tuyến           ĐH sư phạm Cánh diều

10
Giáo dục thể
chất 6

Lưu Quang Hiệp ĐH sư phạm Cánh diều

11 HĐ trải nghiệm
và Hướng
nghiệp 6

Nguyễn Dục Quang ĐH sư phạm TP
HCM

Cánh diều

12
Tiếng Anh 6

Võ Đại Phúc

Tiếng Anh 6 i-Learn Smart World
(NXB ĐH Sư phạm TP Hồ Chí
Minh)